
 
 
 
 
 
Страна 2  Број 96                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. октобар 2018. године 
 

 
 

 

 
 2. 

 
На основу  члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 88/08 и 143/16) и 

члана 6. Одлуке о оснивању Службе за интерну ревизију органа и служби Града Ниша (''Службени лист 
Града Ниша'', бр. 26/2016) 

Градоначелник Града Ниша донео је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
I За руководиоца јединице за интерну ревизију у Служби за интерну ревизију органа и служби 

Града Ниша поставља се Јелена Ковачевић, дипломирани економиста. 
 
II Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

 Број: 4161/2018-01 

 У Нишу, 26. 10. 2018. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 3. 

На основу члана 41. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености („Сл. гласник 
Републике Србије“, број 36/09, 88/10 , 38/15 и 113/2017) и члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 88/08 и 143/16),  

Градоначелник Града Ниша доноси 
 

ИЗМЕНУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА 

ГРАДА НИША ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

I 
 У Локалном акционом плану запошљавања Града Ниша за 2018. годину (''Службени лист Града 
Ниша'', број 19/2018) у Поглављу 10. ФИНАНСИЈСКИ ОКВИР И ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА АКЦИОНОГ 
ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА ЗА ГРАД НИШ ''Табела 27. Буџет локалног акционог плана'' мења се и 
гласи: 
 
''Табела 27. Буџет локалног акционог плана'' 
 

 

 

 

Р. 
бр. 

Програми и мере активне политике 
запошљавања 

Буџет Града Буџет РС Укупно сред. 

1. Програм јавних радова 6.972.822,43  
 
 

2. Програм обуке на захтев послодавца 0  
 
 

3. Програм стицања практичних знања 4.695.570,00   

4. 
Субвенција за самозапошљавање   

11.913.000,00   

5. 

Субвенција за запошљавање 

незапослених лица из категорије теже 

запошљивих 
16.418.607,57   

 Укупно средстава 40.000.000,00  
 
 



  

 
 
 
 
 
26. октобар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 96  Страна 3 
 

 
 

 

II 

 У Поглављу 10. ФИНАНСИЈСКИ ОКВИР И ИЗВОРИ ФИНАНСИРАЊА АКЦИОНОГ ПЛАНА 
ЗАПОШЉАВАЊА ЗА ГРАД  НИШ,  став 1. испод ''Табела 27. Буџет локалног акционог плана'' мења се и 
гласи: 

 ''Износ средстава из Буџета РС, као и износ укупних средстава из Буџета Града и Буџета РС, 
утврдиће се Анексом Споразума о утврђивању међусобних права и обавеза у реализацији програма или 
мера активне политике запошљавања, који ће се закључити између Националне службе за 
запошљавање – Филијала Ниш и Града Ниша''. 

III 
 Измену Локалног акционог плана запошљавања Града Ниша за 2018. годину, објавити у 
''Службеном листу Града Ниша''. 

 

Број: 4158/2018-01 

 У Нишу, 26. 10. 2018. године 

 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 
 

 4. 
 

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту («Сл.гласник РС», број 62/06, 

69/08-др закон, 41/09, 112/15 и 80/17), Правилника о условима и поступку давања у закуп и на 

коришћење пољопривредног земљишта у државној својини («Сл.гласник РС», бр.16/2017 и 111/2017) и 

члана 1 Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини («Службени лист града Ниша» број 67/08), 

Председник општине БЕЛА ПАЛАНКА је дана 24.10.2018.године, донео 

 
ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

У ОПШТИНИ БЕЛА ПАЛАНКА 

и расписује 

 
О Г Л А С 

ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСАНИХ ПОНУДА ЗА ДАВАЊЕ У 

У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У 

ОПШТИНИ БЕЛА ПАЛАНКА 

 

I 

- Предмет јавног надметања - 

1. Расписује се оглас за прикупљање писаних понуда у другом кругу за давање у закуп и на 

коришћење пољопривредног земљишта у државној својини у општини БЕЛА ПАЛАНКА у 

следећим катастарским општинама: 

 

КО Бр. јавног 

надметања 

Површина (ха) Почетна цена 

(дин/ха) 

Депозит 

(дин) 

Период 

закупа 

Степен 

заштите 

Бабин Кал 1 1 0,5571 3.794,24 422,75 10  

Бабин Кал 1 2 3,0746 4.852,45 2.983,87 10  

Бабин Кал 1 3 0,8441 3.234,13 545,99 10  


